



Република Србија
ОСНОВНИ СУД У СУРДУЛИЦИ
Су I-2-313/2019-6
29. јун 2020. године
СУРДУЛИЦА

Председник Основног суда у Сурдулици - судија Сања Стојковић, на основу Правилника о унутрашњем уређењу и систематизацији радних места у Основном суду у Сурдулици Су I-1-12/2019 од 06. марта 2019. године, Одлуке о измени одлуке о броју судија у судовима Високог савета судства број 021-02-90/2016-01 од 26. августа 2016. године и члана 6., 46., 47. и 48. Судског пословника, након прибављеног мишљења судија на седници свих судија Основног суда у Сурдулици, одржаној дана 19. јуна 2020. године, имајући при том у виду измену околности услед одсуства досадашњег секретара суда због привремене спречености за рад и премештаја судије Стојилковић Александра у Трећи основни суд у Београду, дана 29. јуна 2020. године, доноси

**ИЗМЕНУ И ДОПУНУ ГОДИШЊЕГ РАСПОРЕДА ПОСЛОВА
У ОСНОВНОМ СУДУ У СУРДУЛИЦИ ЗА 2020. ГОДИНУ**

Члан 1.

У делу II, у поднаслову “СУДИЈСКИ ПОМОЋНИЦИ У СУДСКОЈ ЈЕДИНИЦИ У ВЛАДИЧИНОМ ХАНУ“, у ставу другом мења се и гласи „почев од 01. јуна 2020. године ЈОВАНОВИЋ ЈАСМИНА у звању самосталног саветника обављаће послове секретара суда“.

У ставу трећем, ред други мења се уколико што почев од 01. јула 2020. године уместо имена судије Стојилковић Александар, треба да стоји име судије Станојевић Горица.

У делу I, у поднаслову „СЕКРЕТАР СУДА“, у реду првом мења се и гласи „почев од 29. јуна 2020. године, послове секретара суда обављаће ЈОВИЋ СОЊА*“.

После става 4. додаје се став 5. који гласи: у случају спречености замењиваће је судијски помоћник Јовановић Јасмина.

Члан 2.

-У делу III “СУДСКА ОДЕЉЕЊА“, у поднаслову „ПРВО ГРАЂАНСКО ВЕЋЕ“, у ставу другом мења се и гласи „почев од 01. јула 2020. године у случају спречености замењиваће га судија Димитријевић Сузана“.

- У делу III “СУДСКА ОДЕЉЕЊА“, у поднаслову „ДЕВЕТО ГРАЂАНСКО ВЕЋЕ“ почев од 01. јула 2020. године брише се.

Почев од 01. јула 2020. године, у предметима којима је било задужено ово веће, као и у предметима овог већа који након укидања по жалби буду враћени на поновни поступак и одлучивање, поступаће судије Грађанског одељења у седишту суда у Сурдулици и у судским јединицама у Босилеграду и Владичином Хану, при чему ће предмети из седишта суда којима је ово веће било задужено бити додељени у рад судијама Грађанског одељења у седишту суда, а предмети из судских јединица бити додељени у рад судијама Грађанског одељења у судским јединицама, и то по принципу ротације уз поштовање принципа равномерног оптерећења.

- После поднаслова „ДЕСЕТО ГРАЂАНСКО ВЕЋЕ“ додаје се посебан став који гласи: „у периоду од 10. августа 2020. године закључно са 16. августом 2020. године, судије Грађанског одељења у седишту суда у случају спречености замењиваће судија Николић Предраг, а од 17. августа 2020. године, судије Грађанског одељења у седишту суда до њиховог повратка са годишњег одмора, у случају спречености замењиваће судија Јанев Драган. Након повратка било ког од судије Грађанског одељења у седишту суда исти ће замењивати отсутног судију по распореду и остале отсутне судије овог одељења у седишту суда до њиховог повратка.

Члан 3.

- У поднаслову „ВАНПАРНИЧНО И ОСТАВИНСКО ОДЕЉЕЊЕ“ у ставу првом, тачка прва мења се и гласи “у седишту суда у Сурдулици - судије Николић Предраг, Поповић Сандра и Димитријевић Сузана.

После става трећег додаје се став четврти који гласи “ Почев од 01. јула 2020. године, у предметима којима је био задужен судија Стојилковић Александар, као и у предметима овог судије који након укидања по жалби буду враћени на поновни поступак и одлучивање, поступаће судије у седишту суда и у судским јединицама, при чему ће предмети из седишта суда бити додељени у рад судијама ванпарничног одељења у седишту суда, а предмети из судских јединица бити додељени у рад судијама ванпарничног одељења у судским јединицама и то по принципу ротације уз поштовање принципа равномерног оптерећења.

Члан 4.

- У поднаслову „ИПВ ВЕЋА“ почев од 01. јула 2020. године, брише се шесто ИПВ веће, а у предметима којима је било задужено ово веће почев од 01. јула 2020. године, поступаће судије у седишту суда у Сурдулици, који предмети ће им бити додељени у рад по принципу ротације уз поштовање принципа равномерног оптерећења.

У ставу другом ред трећи у загради после речи прво додаје се слово „и“, а после речи друго брише се слово „и“ као и реч „шесто ИПВ веће“.

- у поднаслову „СЕДМО ИПВ ВЕЋЕ“ мења се тако што се почев од 01. јула 2020. године брише име судије Стојилковић Александар и додаје име судије Стојковић Сања.

Члан 5.

У делу VI „ОДЕЉЕЊЕ ЗА ПРИЈЕМ ПИСМЕНА, ОВЕРЕ И ЕКСПЕДИЦИЈУ ПОШТЕ РЕФЕРЕНТ ЗА ПРИЈЕМ, ОВЕРУ И ЕКСПЕДИЦИЈУ ПОШТЕ“ у ставу шест алинеја трећа мења се и гласи: „почев од 01. јула 2020. године у судској јединици у Владичином Хану референт Димитријевић Радица, а у случају спречености мењаће је референт - судски извршитељ Павловић Срђан“.

Члан 6.

- у глави XI, у поднаслову „ДОСТАВЉАЧИ“ у ставу три мења се и гласи „почев од 01. јула 2020. године, у судској јединици у Владичином Хану - Лазаревић Јовица и Павловић Срђан, који ће се међусобно замењивати у случају спречености.

После става четири додаје се став пет кој гласи „достављачи у судској јединици у Владичином Хану, послове достављања вршиће тако што ће судска писмена правним лицима и адвокатима на територији града Владичин Хан, вршити Лазаревић Јовица, док ће достављање судских писмена другим учесницима у судским поступцима на територији града Владичин Хан вршити Павловић Срђан.

Члан 7.

Ова измена и допуна Годишњег распореда послова у Основном суду у Сурдулици за 2020. годину, ступа на снагу одмах и са истом упознати све судије и запослене у седишту суда и у судским јединицама у Босилеграду и у Владичином Хану.



Председник суда,
Сања Стојковић

[Handwritten signature]